
 

Obec Hořiněves Vás zve, 

Advent ve Wroclawi 
 

Pojeďte s námi do vznešené metropole - města sta mostů 

neděle 10. prosince 2017 

cena: 340 Kč,-  nezahrnuje případné vstupy 

Nástupní místa:  Žíželeves, Želkovice, Hořiněves a další obce dle zájmu 

Odjezd z nástupních míst:   8,00 – 8,30  

Wroclaw  - navštívíme historické centrum, které je proslavené řadou převážně církevních 

památek. Projdeme Tumský ostrov a náměstí Starého města s radnicí. Rynek, který je srdcem 

města s nejkrásnějšími měšťanskými domy, spoustou restaurací a barů. Během procházky 

městem budeme nalézat malé i větší trpaslíky, kteří zde byli vytvořeni v rámci odkazu na 

protikomunistické kulturní hnutí v 80. letech 20. století.  

Odpoledne bude volno na překrásné adventní trhy, kde budete moci 

ochutnat místní speciality a nakoupit vánoční dárky. 

Odjezd zpět k domovu:  v 17,30, návrat domů kolem 20,30 hod.  

Doporučujeme si předem v ČR vyměnit peníze. V obchodech a restauracích lze platit kartou. 

Rezervace a platba předem na Obecním úřadě v Hořiněvsi, v Obecních 

knihovnách v Hořiněvsi a Žíželevsi, info: 723 035 424, kozakova@horineves.cz 

 

Kapacita nadstandartně vybaveného autobusu je 67 míst. 

 

mailto:kozakova@horineves.cz

